在中國的物業權益進行估值。有關物業估值的進一步詳情，請參閱本通函附錄五。

於二零一六年二月二十九日，物業權益賬面淨值為人民幣 97百萬元。根據上市規則

第5.07條規定披露的賬面淨值與估值的對賬載列如下：

（人民幣元）

於二零一五年十二月三十一日之賬面淨值（經審核） 7,258,000

估值盈餘 90,542,000

於二零一五年十二月三十一日現況下之市值 97,800,000

減：折舊及攤銷 400,000

通函附錄五所載於二零一六年二月二十九日現況下之市值 97,400,000

附 錄 三 多 美 滋 中 國 集 團 管 理 層 討 論 及 分 析

– III -9 –

(A) 經擴大集團的未經審核備考財務資料

(i) 經擴大集團未經審核備考財務資料的編製基準

隨附的經擴大集團（即雅士利國際控股有限公司（「本公司」）及其附屬公司

（「本集團」）連同多美滋嬰幼兒營養品公司（「目標公司」））於二零一五年十二月

三十一日的未經審核備考資產負債表（「未經審核備考財務資料」）的編製基準

為︰

(a) 本集團於二零一五年十二月三十一日的經審核綜合財務狀況表（乃摘錄

自本公司截至二零一五年十二月三十一日止年度的年報）或本集團於二

零一五年十二月三十一日的經審核綜合財務狀況表（乃摘錄自本公司截

至二零一五年十二月三十一日止年度的年報）；

(b) 目標公司於二零一五年十二月三十一日的經審核財務狀況表，載於本

通函附錄二之會計師報告；及

(c) 經計入有關附註所述之未經審核備考調整，列示擬議收購（定義見附註

1）對本集團過往財務資料可能造成的影響，猶如擬議收購已於二零一

五年十二月三十一日完成。

經擴大集團的未經審核備考財務資料僅供說明之用，並根據多項假設、估

計、不確定因素及現時可掌握的資料編製。基於該等假設、估計及不確定因

素，隨附之經擴大集團的未經審核備考財務資料並不旨在說明假設擬議收購於

本文所述日期完成情況下經擴大集團本可達致的實際財務狀況。再者，隨附的

經擴大集團的未經審核備考財務資料並非旨在預測經擴大集團日後的財務狀

況。

經擴大集團的未經審核備考財務資料應連同目標公司的經審核財務資料

（載於本通函附錄二的會計師報告），以及本通函其他章節所載的其他財務資料

一併閱讀。

附 錄 四 經 擴 大 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– IV -1 –

(ii) 經擴大集團的未經審核備考綜合資產負債表

本集團於

二零一五年

十二月

三十一日

目標公司於

二零一五年

十二月

三十一日 未經審核備考調整

經擴大

集團於

二零一五年

十二月

三十一日

附註 1 附註 2 附註 3 附註 4

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

資產

非流動資產

物業、廠房及設備 1,714,570 9,494 — 103,297 — — 1,827,361

在建工程 33,151 — — — — — 33,151

投資物業 20,078 — — — — — 20,078

土地使用權 51,868 — — 33,280 — — 85,148

無形資產 12,651 — — 260,951 — — 273,602

商譽 272,760 — — — 637,827 — 910,587

遞延稅項資產 153,655 — — 27,817 — — 181,472

預付土地租賃付款 — 7,258 — — — — 7,258

長期預付款項 — 3,050 — — — — 3,050

長期銀行存款 363,227 — — — — — 363,227

非流動資產總值 2,621,960 19,802 — 425,345 637,827 — 3,704,934

流動資產

存貨 641,019 39,240 — — — — 680,259

應收貿易款項及

票據 71,815 81,833 — — — — 153,648

預付款項、按金及

其他應收款項 92,249 51,733 — — — — 143,982

已抵押存款 594,981 — — — — — 594,981

衍生金融工具 — 187 — — — — 187

現金及銀行等價物 2,479,856 10,221 661,798 — (1,064,280) (5,510) 2,082,085

其他流動金融資產 873,859 — — — — — 873,859

列為持作出售之

出售組合之資產 287,950 — — — — — 287,950

流動資產總值 5,041,729 183,214 661,798 — (1,064,280) (5,510) 4,816,951

附 錄 四 經 擴 大 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– IV -2 –

本集團於

二零一五年

十二月

三十一日

目標公司於

二零一五年

十二月

三十一日 未經審核備考調整

經擴大

集團於

二零一五年

十二月

三十一日

附註 1 附註 2 附註 3 附註 4

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

負債

流動負債

應付貿易款項 272,104 21,249 — — — — 293,353

其他應付款項及應計費用 901,812 1,586,249 (1,243,792) — — — 1,244,269

計息銀行貸款 461,696 500,000 — — — — 961,696

應付即期稅項 28,892 — — — — — 28,892

與列為持作出售之

資產直接相關之負債 10,294 — — — — — 10,294

流動負債總額 1,674,798 2,107,498 (1,243,792) — — — 2,538,504

流動資產淨值 3,366,931 (1,924,284) 1,905,590 — (1,064,280) (5,510) 2,278,447

資產總值減流動

負債 5,988,891 (1,904,482) 1,905,590 425,345 (426,453) (5,510) 5,983,381

非流動負債

遞延收入 4,412 — — — — — 4,412

遞延稅項負債 3,837 — — — — — 3,837

非流動負債總額 8,249 — — — — — 8,249

資產淨值 5,980,642 (1,904,482) 1,905,590 425,345 (426,453) (5,510) 5,975,132

權益

已發行股本 399,352 240,000 1,905,590 — (2,145,590) — 399,352

儲備 5,581,290 (2,144,482) — 425,345 1,719,137 (5,510) 5,575,780

總權益 5,980,642 (1,904,482) 1,905,590 425,345 (426,453) (5,510) 5,975,132

附 錄 四 經 擴 大 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– IV -3 –

(iii) 經擴大集團的未經審核備考財務資料附註

1. 本備考調整反映Danone Asia Pacific Holdings Pte Ltd（作為賣方）及雅士

利國際集團有限公司（作為買方）所訂立的股權轉讓協議（「股權轉讓協

議」）中訂明的交割後償付安排（「擬議收購」）。

根據股權轉讓協議的交割後償付第2.07條，交割後償付安排如下：

(1) 將交割日淨負債額結算至零： (i)倘交割日淨負債額為正數，賣方

須向買方支付相等於交割日淨負債額的金額，自即時可用資金中

電匯至買方於向賣方發出的書面通知中指定的銀行賬戶，及 (ii)倘

交割日淨負債額為負數，買方須向賣方支付相等於交割日淨負債

額絕對值的金額，自即時可用資金中電匯至賣方向買方發出的書

面通知中指定的銀行賬戶。根據股權轉讓協議的條款及條件（包括

適用於相關訂約方的條件），股權轉讓協議擬進行的股本權益買賣

將於股權轉讓協議第VI條所載賣方與買方義務的所有條件獲達成

或書面豁免後在賣方與買方共同協定的地點及日期於交割（「交

割」）時進行。交割進行之日為「交割日」。

目標公司於二零一五年十二月三十一日的經審核財務報表顯示，

於二零一五年十二月三十一日的淨負債額以股權轉讓協議中訂明

的公式計算，金額為人民幣1,817,506,000元。